

## DOHODA O NAROVNÁNÍ

uzavřená dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů mezi smluvními stranami:

### **Pardubický kraj**

se sídlem Komenského náměstí 125

532 11 Pardubice

IČ: 708 92 822

zastoupen: JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtman

(dále jen „objednatel“)

a

### **HABAU CZ s.r.o.**

se sídlem Žižkova tř. 1321/1

370 01 České Budějovice

IČ: 260 68 338

zapsána u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod spisovou zn. C 11935

zastoupen: 

(dále též jen „zhotovitel“)

### **Článek I.**

#### **Úvodní ustanovení**

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 02. 2018 Smlouvu o dílo č. OR/18/20115 na zhotovení stavby „Zlepšení dostupnosti turistických atraktivit oblasti masivu Sněžníka I, aktivita Modernizace silnice III/04314 křiž. s I/43 – Boříkovice – Červená Voda křiž. s I/11“ (dále jen stavba), kterou následně upravily Dodatkem č. 1 ze dne 26. 09. 2018 a Dodatkem č. 2 ze dne 10. 10. 2018 (dále jen „smlouva“). Smlouvou se zhotovitel zavázal řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí, provést pro objednatele dílo dle podmínek této smlouvy a jejích příloh a objednatel se zavázal za podmínek této smlouvy dílo převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu za jeho provedení.
2. Změny smlouvy bylo možné v souladu s ust. čl. VI. odst. 5 smlouvy činit pouze písemně, a to formou vzestupně očíslovaných dodatků odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. S ohledem na skutečnost, že stavba měla být v souladu s ust. čl. I. odst. 2 smlouvy provedena v rozsahu dle projektové dokumentace zpracované společností Dopravně inženýrskou kancelář, s.r.o. a změn upravených dodatky č. 1 a 2, je pochybné, jestli neprovedení vybraných prací na SO 003 Kácení stromů, SO 102.1 Komunikace, SO 104.1 Komunikace, vyplývajících ze změnového listu č. 3 (nerealizovaného kácení stromů vykácených objednatelem před předáním staveniště zhotoviteli) v celkové výši -203 923,61 bez DPH a na SO 102.1 Komunikace a SO 104.1 Komunikace, v obou případech nižším faktickým stavem počtu propustků oproti pasportu a projektu, a tím nižším počtem opravovaných čel

propustků v celkové výši -82 463,97 a -162 469,81 Kč bez DPH, byť se zohledněním při fakturaci, bez toho aby uvedená změna byla předmětem dodatku, nedošlo k porušení smlouvy.

## **Článek II. Sporná práva a povinnosti**

1. S ohledem na absenci dodatku, který by řešil neprovedení vybraných stavebních prací na SO 003 Kácení stromů, SO 102.1 Komunikace a SO 104.1 Komunikace, vyplývajících ze změnového listu č. 3 v celkové výši -448 857,39 Kč bez DPH, byť se zohledněním při fakturaci, je sporné, jestli byl předmět díla proveden v souladu se smlouvou.

## **Článek III. Narovnání**

1. Smluvní strany se za účelem odstranění pochybností dohodly na narovnání nejasných práv a povinností vyplývajících ze smlouvy dle čl. II. této dohody.
2. Smluvní strany i v případě neprovedení vybraných stavebních prací na SO 003 Kácení stromů, SO 102.1 Komunikace, SO 104.1 Komunikace vyplývajících ze změnového listu č. 3 (nerealizovaného kácení stromů vykácených objednatelům před předáním staveniště zhotoviteli) v celkové výši -203 923,61 bez DPH a na SO 102.1 Komunikace a SO 104.1 Komunikace, v obou případech nižším faktickým stavem počtu propustků oproti pasportu a projektu, a tím nižším počtem opravovaných čel propustků v celkové výši -82 463,97 a -162 469,81 Kč bez DPH, považují předmět díla za provedený v souladu se smlouvou.
3. Smluvní strany se za účelem odstranění pochybností dohodly, že s ohledem na neprovedení prací se smluvní cena bez DPH uvedená v čl. II. odst. 1 smlouvy, ve znění Dodatku č. 2, snižuje o částku -448 857,39 Kč a cena včetně DPH o částku -543 117,44 Kč.

## **Článek IV. Závěrečná ustanovení**

1. Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této dohodě výslovně neupravená se řídí příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.
2. Tato dohoda je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž tři stejnopisy obdrží objednatel a dva stejnopisy zhotovitel.
3. Tato dohoda byla schválena Radou Pk dne 11.03.2019, Usnesením č. R/1773/19, s nímž je tato dohoda v souladu.
4. Tato dohoda nabývá platnosti podpisem poslední ze smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření této dohody odešle dohodu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění dohody objednatel bezodkladně informuje zhotovitele, nebyl-li jeho kontaktní údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si dohodu před jejím podpisem přečetly, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí

v plném rozsahu, a že ji uzavírají svobodně a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.

6. Nedílnou součástí této dohody jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Soupis méněprací ZL č. 3

Za objednatele

Za zhotovitele

V Pardubicích dne

11. 04. 2019

V Českých Budějovicích dne 13. 3. 2019

JUDr. Martin Netolický, Ph.D.  
hejtman

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZLC3

Stavba: Zlepšení dostupnosti turist. atraktivit oblasti masivu Sněžníka, aktivita „Modernizace silnice III/04314 křiž. s I/11 - ZMĚNA Č.3

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 08.10.2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

**-448 857,39**

|              | Sazba daně | Základ daně | Výše daně  |
|--------------|------------|-------------|------------|
| DPH základní | 21,00%     | -448 857,39 | -94 260,05 |
| DPH snížená  | 15,00%     | 0,00        | 0,00       |

Cena s DPH

v CZK

**-543 117,44**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZLC3  
Stavba: Zlepšení dostupnosti turist. atraktivit oblasti masivu Sněžníka, aktivita „Modernizace silnice III/04314 křiž. s I/11 - ZMĚNA Č.3  
Místo: Datum: 08.10.2018  
Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč:

| Kód                          | Objekt, Soupis prací | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]   | Typ    |
|------------------------------|----------------------|--------------------|--------------------|--------|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |                      | <b>-448 857,39</b> | <b>-543 117,44</b> |        |
| SO 003                       | KÁCENÍ STROMŮ        | -203 923,61        | -246 747,57        | STA    |
| 003                          | MÉNĚPRÁCE            | -203 923,61        | -246 747,57        | Soupis |
| SO 102.1                     | KOMUNIKACE           | -82 463,97         | -99 781,40         | STA    |
| 102.1                        | MÉNĚPRÁCE            | -82 463,97         | -99 781,40         | Soupis |
| SO 104.1                     | KOMUNIKACE           | -162 469,81        | -196 588,47        | STA    |
| 104.1                        | MÉNĚPRÁCE            | -162 469,81        | -196 588,47        | Soupis |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zlepšení dostupnosti turist. atraktivit oblasti masivu Sněžníka, aktivita „Modernizace silnice III/04314 kříž. s I/11 - ZMĚNA Č.3

Objekt:

SO 003 - KÁCENÍ STROMŮ

Soupis:

**003 - MĚNĚPRÁCE**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.10.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-203 923,61**

DPH základní  
snížená

Základ daně

-203 923,61

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-42 823,96

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-246 747,57**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zlepšení dostupnosti turist. atraktivit oblasti masívu Sněžníka, aktivita „Modernizace silnice III/04314 kříž. s I/11 - ZMĚNA Č.3

Objekt: SO 003 - KÁCENÍ STROMŮ

Soupis: **003 - MĚNĚPRÁCE**

Místo:

Datum: 08.10.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**-203 923,61**

1 - Zemní práce

**-203 923,61**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zlepšení dostupnosti turist. atraktivit oblasti masivu Sněžníka, aktivita „Modernizace silnice III/04314 křiž. s I/11 - ZMĚNA Č.3

Objekt:

SO 003 - KÁCENÍ STROMŮ

Soupis:

**003 - MĚNĚPRÁCE**

Místo:

Datum: 08.10.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**-203 923,61**

| D | 1  | Zemní práce |                                            |     |         |        | -203 923,61 |                |
|---|----|-------------|--------------------------------------------|-----|---------|--------|-------------|----------------|
| 3 | K  | 112101101   | Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm | kus | -19,000 | 141,07 | -2 680,33   | CS ÚRS 2016 02 |
|   | PP |             | PŮVODNÍ DOKUMENTACE                        |     |         |        |             |                |
|   | VV |             | 19                                         |     |         |        |             |                |
|   | VV |             | ZMĚNOVÝ LIST Č. 3                          |     |         |        |             |                |
|   | VV |             | -19                                        |     | -19,000 |        |             |                |
| 4 | K  | 112101102   | Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm | kus | -25,000 | 251,52 | -6 288,00   | CS ÚRS 2016 02 |
|   | PP |             | PŮVODNÍ DOKUMENTACE                        |     |         |        |             |                |
|   | VV |             | 25                                         |     |         |        |             |                |
|   | VV |             | ZMĚNOVÝ LIST Č. 3                          |     |         |        |             |                |
|   | VV |             | -25                                        |     | -25,000 |        |             |                |
| 5 | K  | 112101103   | Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm | kus | -81,000 | 403,52 | -32 685,12  | CS ÚRS 2016 02 |
|   | PP |             | PŮVODNÍ DOKUMENTACE                        |     |         |        |             |                |
|   | VV |             | 81                                         |     |         |        |             |                |
|   | VV |             | ZMĚNOVÝ LIST Č. 3                          |     |         |        |             |                |
|   | VV |             | -81                                        |     | -81,000 |        |             |                |
| 6 | K  | 112101104   | Kácení stromů listnatých D kmene do 900 mm | kus | -61,000 | 568,65 | -34 687,65  | CS ÚRS 2016 02 |
|   | PP |             | PŮVODNÍ DOKUMENTACE                        |     |         |        |             |                |



| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                 | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | 61                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | ZMĚNOVÝ LIST Č. 3                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -61                                                                                   |     |          | -61,000      |                   |                 |
| 7  | K   | 112101105 | Kácení stromů listnatých D kmene do 1100 mm                                           | kus | -18,000  | 1 006,07     | -18 109,26        | CS ÚRS 2016 02  |
|    | PP  |           | PŮVODNÍ DOKUMENTACE                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 18                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | ZMĚNOVÝ LIST Č. 3                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -18                                                                                   |     |          | -18,000      |                   |                 |
| 8  | K   | 112101123 | Kácení stromů jehličnatých D kmene do 700 mm                                          | kus | -2,000   | 240,58       | -481,16           | CS ÚRS 2016 02  |
|    | PP  |           | PŮVODNÍ DOKUMENTACE                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 2                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | ZMĚNOVÝ LIST Č. 3                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -2                                                                                    |     |          | -2,000       |                   |                 |
| 9  | K   | 112101125 | Kácení stromů jehličnatých D kmene do 1100 mm                                         | kus | -2,000   | 579,58       | -1 159,16         | CS ÚRS 2016 02  |
|    | PP  |           | PŮVODNÍ DOKUMENTACE                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 2                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | ZMĚNOVÝ LIST Č. 3                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -2                                                                                    |     |          | -2,000       |                   |                 |
| 19 | K   | 162301402 | Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm                | kus | -25,000  | 108,26       | -2 706,50         | CS ÚRS 2016 02  |
|    | PP  |           | PŮVODNÍ DOKUMENTACE                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 25                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | ZMĚNOVÝ LIST Č. 3                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -25                                                                                   |     |          | -25,000      |                   |                 |
| 20 | K   | 162301403 | Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm                | kus | -81,000  | 326,97       | -26 484,57        | CS ÚRS 2016 02  |
|    | PP  |           | PŮVODNÍ DOKUMENTACE                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 81                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | ZMĚNOVÝ LIST Č. 3                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -81                                                                                   |     |          | -81,000      |                   |                 |
| 21 | K   | 162301404 | Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 900 mm                | kus | -61,000  | 545,68       | -33 286,48        | CS ÚRS 2016 02  |
|    | PP  |           | PŮVODNÍ DOKUMENTACE                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 61                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | ZMĚNOVÝ LIST Č. 3                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -61                                                                                   |     |          | -61,000      |                   |                 |
| 26 | K   | 162301901 | Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km | kus | -19,000  | 1,31         | -24,89            | CS ÚRS 2016 02  |
|    | PP  |           | PŮVODNÍ DOKUMENTACE                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 19                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | ZMĚNOVÝ LIST Č. 3                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -19                                                                                   |     |          | -19,000      |                   |                 |
| 27 | K   | 162301902 | Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km | kus | -25,000  | 14,11        | -352,75           | CS ÚRS 2016 02  |
|    | PP  |           | PŮVODNÍ DOKUMENTACE                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 25                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | ZMĚNOVÝ LIST Č. 3                                                                     |     |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                 | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | -25                                                                                   |     |          |              | -25,000           |                 |
| 28 | K   | 162301903 | Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 700 mm ZKD 5 km | kus | -81,000  | 53,58        | -4 339,98         | CS ÚRS 2016 02  |
|    | PP  |           | PŮVODNÍ DOKUMENTACE                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 81                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | ZMĚNOVÝ LIST Č. 3                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -81                                                                                   |     |          |              | -81,000           |                 |
| 29 | K   | 162301904 | Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 900 mm ZKD 5 km | kus | -61,000  | 86,39        | -5 269,79         | CS ÚRS 2016 02  |
|    | PP  |           | PŮVODNÍ DOKUMENTACE                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 61                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | ZMĚNOVÝ LIST Č. 3                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -61                                                                                   |     |          |              | -61,000           |                 |
| 30 | K   | 162301911 | Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km | kus | -19,000  | 6,45         | -122,55           | CS ÚRS 2016 02  |
|    | PP  |           | PŮVODNÍ DOKUMENTACE                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 19                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | ZMĚNOVÝ LIST Č. 3                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -19                                                                                   |     |          |              | -19,000           |                 |
| 31 | K   | 162301912 | Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km | kus | -25,000  | 42,65        | -1 066,25         | CS ÚRS 2016 02  |
|    | PP  |           | PŮVODNÍ DOKUMENTACE                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 25                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | ZMĚNOVÝ LIST Č. 3                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -25                                                                                   |     |          |              | -25,000           |                 |
| 32 | K   | 162301913 | Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 700 mm ZKD 5 km | kus | -81,000  | 191,37       | -15 500,97        | CS ÚRS 2016 02  |
|    | PP  |           | PŮVODNÍ DOKUMENTACE                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 81                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | ZMĚNOVÝ LIST Č. 3                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -81                                                                                   |     |          |              | -81,000           |                 |
| 33 | K   | 162301914 | Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 900 mm ZKD 5 km | kus | -61,000  | 306,20       | -18 678,20        | CS ÚRS 2016 02  |
|    | PP  |           | PŮVODNÍ DOKUMENTACE                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 61                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | ZMĚNOVÝ LIST Č. 3                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -61                                                                                   |     |          |              | -61,000           |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zlepšení dostupnosti turist. atraktivit oblasti masivu Sněžníka, aktivita „Modernizace silnice III/04314 křiž. s I/11 - ZMĚNA Č.3

Objekt:

SO 102.1 - ČERVENÁ VODA (BEZ ÚPRAVY SILNIČNÍHO TĚLESA) - KOMUNIKACE

Soupis:

## 102.1 - MĚNĚPRÁCE

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.10.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

**-82 463,97**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | -82 463,97  | 21,00%     | -17 317,43 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |

Cena s DPH

v CZK

**-99 781,40**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zlepšení dostupnosti turist. atraktivit oblasti masivu Sněžníka, aktivita „Modernizace silnice III/04314 křiž. s I/11 - ZMĚNA Č.3

Objekt: SO 102.1 - ČERVENÁ VODA (BEZ ÚPRAVY SILNIČNÍHO TĚLESA) - KOMUNIKACE

Soupis: **102.1 - MĚNĚPRÁCE**

Místo:

Datum: 08.10.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**-82 463,97**

4 - Vodorovné konstrukce

-17 001,77

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-65 462,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zlepšení dostupnosti turist. atraktivit oblasti masivu Sněžníka, aktivita „Modernizace silnice III/04314 křiž. s I/11 - ZMĚNA Č.3

Objekt:

SO 102.1 - ČERVENÁ VODA (BEZ ÚPRAVY SILNIČNÍHO TĚLESA) - KOMUNIKACE

Soupis:

**102.1 - MĚNĚPRÁCE**

Místo:

Datum: 08.10.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

| PČ                                             | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                              | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------------------------------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b>                  |     |           |                                                                                                                                    |    |          |              | <b>-82 463,97</b> |                 |
| <b>D 4 Vodorovné konstrukce</b>                |     |           |                                                                                                                                    |    |          |              | <b>-17 001,77</b> |                 |
| 39                                             | K   | 451311511 | Podklad z prostého betonu pod dlažbu pro prostředí s mrazovými cykly, ve vrstvě tl. do 100 mm                                      | M2 | -8,000   | 186,79       | -1 494,32         |                 |
|                                                | PP  |           | PŮVODNÍ DOKUMENTACE                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|                                                |     |           | 16                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|                                                |     |           | ZMĚNOVÝ LIST Č. 3                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | -8                                                                                                                                 |    | -8,000   |              |                   |                 |
| 41                                             | K   | 452318510 | Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí na dně a ve svahu melioračních kanálů s patkami nebo bez patek | M3 | -1,120   | 3 839,51     | -4 300,25         |                 |
|                                                | PP  |           | PŮVODNÍ DOKUMENTACE                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|                                                |     |           | 2,24                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|                                                |     |           | ZMĚNOVÝ LIST Č. 3                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | -1,12                                                                                                                              |    | -1,120   |              |                   |                 |
| 40                                             | K   | 465513127 | Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm              | M2 | -8,000   | 1 400,90     | -11 207,20        |                 |
|                                                | PP  |           | PŮVODNÍ DOKUMENTACE                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|                                                |     |           | 16                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|                                                |     |           | ZMĚNOVÝ LIST Č. 3                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | -8                                                                                                                                 |    | -8,000   |              |                   |                 |
| <b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b> |     |           |                                                                                                                                    |    |          |              | <b>-65 462,20</b> |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                   | MJ  | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
| 42 | K   | 919411131 | Čelo propustky z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pro propustek z<br>trub DN 300 až 500 | KUS | -2,000   | 32 731,10       | -65 462,20        |                    |
|    | PP  |           | PŮVODNÍ DOKUMENTACE                                                                                     |     |          |                 |                   |                    |
|    |     |           | 4                                                                                                       |     |          |                 |                   |                    |
|    |     |           | ZMĚNOVÝ LIST Č. 3                                                                                       |     |          |                 |                   |                    |
|    | W   |           | -2                                                                                                      |     | -2,000   |                 |                   |                    |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zlepšení dostupnosti turist. atraktivit oblastí masivu Sněžníka, aktivita „Modernizace silnice III/04314 křiž. s I/11 - ZMĚNA Č.3

Objekt:

SO 104.1 - ČERVENÁ VODA (BEZ ÚPRAVY SILNIČNÍHO TĚLESA) - KOMUNIKACE

Soupis:

## 104.1 - MĚNĚPRÁCE

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.10.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-162 469,81**

DPH základní  
snížená

Základ daně

-162 469,81

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-34 118,66

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-196 588,47**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zlepšení dostupnosti turist. atraktivit oblastí masivu Sněžníka, aktivita „Modernizace silnice III/04314 kříž. s I/11 - ZMĚNA Č.3

Objekt: SO 104.1 - ČERVENÁ VODA (BEZ ÚPRAVY SILNIČNÍHO TĚLESA) - KOMUNIKACE

Soupis: **104.1 - MĚNĚPRÁCE**

Místo:

Datum: 08.10.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**-162 469,81**

4 - Vodorovné konstrukce

-31 123,61

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-131 346,20



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zlepšení dostupnosti turist. atrakcí oblasti masivu Sněžníka, aktivita „Modernizace silnice III/04314 kříž. s I/11 - ZMĚNA Č.3

Objekt: SO 104.1 - ČERVENÁ VODA (BEZ ÚPRAVY SILNIČNÍHO TĚLESA) - KOMUNIKACE

Soupis: **104.1 - MĚNĚPRÁCE**

Místo:

Datum: 08.10.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

| PČ                                             | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                              | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]  | Cenová soustava |
|------------------------------------------------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|--------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b>                  |     |           |                                                                                                                                    |     |          |              | <b>-162 469,81</b> |                 |
| <b>D 4 Vodorovné konstrukce</b>                |     |           |                                                                                                                                    |     |          |              | <b>-31 123,61</b>  |                 |
| 60                                             | K   | 452318510 | Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí na dně a ve svahu melioračních kanálů s patkami nebo bez patek | M3  | -2,240   | 3 852,97     | -8 630,65          |                 |
|                                                | PP  |           | PŮVODNÍ DOKUMENTACE                                                                                                                |     |          |              |                    |                 |
|                                                |     |           | 8,96                                                                                                                               |     |          |              |                    |                 |
|                                                |     |           | ZMĚNOVÝ LIST Č. 3                                                                                                                  |     |          |              |                    |                 |
|                                                | WV  |           | -2,24                                                                                                                              |     | -2,240   |              |                    |                 |
| 61                                             | K   | 465513127 | Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm              | M2  | -16,000  | 1 405,81     | -22 492,96         |                 |
|                                                | PP  |           | PŮVODNÍ DOKUMENTACE                                                                                                                |     |          |              |                    |                 |
|                                                | WV  | A12_1     | 64                                                                                                                                 |     |          |              |                    |                 |
|                                                |     |           | ZMĚNOVÝ LIST Č. 3                                                                                                                  |     |          |              |                    |                 |
|                                                |     |           | -16                                                                                                                                |     | -16,000  |              |                    |                 |
| <b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b> |     |           |                                                                                                                                    |     |          |              | <b>-131 346,20</b> |                 |
| 64                                             | K   | 919411131 | Čelo propustky z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pro propustek z trub DN 300 až 500                               | kus | -4,000   | 32 836,55    | -131 346,20        | CS ÚRS 2016 02  |
|                                                | PP  |           | PŮVODNÍ DOKUMENTACE                                                                                                                |     |          |              |                    |                 |
|                                                | WV  |           | 14                                                                                                                                 |     |          |              |                    |                 |
|                                                |     |           | ZMĚNOVÝ LIST Č. 3                                                                                                                  |     |          |              |                    |                 |
|                                                | WV  |           | -4                                                                                                                                 |     | -4,000   |              |                    |                 |